
Uchwala Nr XXIX/370/2006
Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 kwietnia 2006

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Darłowo punktów sprzedaży
napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz. 1372; z
2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143; z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr
152, poz. 1597, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 23, poz. 186, Nr 132 poz.1110, Nr 155 poz.
1298 i Nr 179 poz.1485) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1-
1.Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Darłowo nie mogą
być usytuowane na terenie plaż morskich.
2. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane
w odległości mniejszej niż 50 metrów w linii prostej od:
1) najbliższej ściany obiektów szkół, placówek oświatowo-wychowawczych oraz obiektów
kultu religijnego;
2) granicy cmentarza.

§2.
Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych może się odbywać jedynie na terenie
ogrodzonym, lub w miejscach wydzielonych ścianami trwałymi lub tymczasowymi,
posiadających toaletę, udostępnianą nieodpłatnie konsumentom.

§ 3 .
Wójt Gminy Darłowo lub Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
przed wydaniem zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych mogą wystąpić
do właściwej Rady Sołeckiej o zaopiniowanie lokalizacji punktu sprzedaży i podawania
alkoholu w ciągu 7 dni od daty otrzymania pisma (z wyłączeniem zezwoleń jednorazowych).
W przypadku, gdy termin odpowiedzi minie, uważa się opinię za pozytywną.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§5.
Traci moc uchwała Nr VIII/63/99 Rady Gminy Darłowo z dnia 2 czerwca 1999 roku w
sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Darłowo miejsc sprzedaży napojów
alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów

§6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj ewództwa Zachodniopomorskiego.


